
Bur n. 91 del 09/07/2021

(Codice interno: 450441)

COMMISSARIO DELEGATO PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE HANNO INTERESSATO IL TERRITORIO DELLA REGIONE
VENETO, DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018

Decreto n. 982 del 9 giugno 2021
O.C.D.P.C. n. 558/2018 - O.C. n. 5 del 2.4.2019 (Assegnazioni delle risorse di cui all'art. 1 comma 1028 della Legge n.
145/2018 - annualità 2019). «Lavori di rialzo argine sinistro e adeguamento quote arginali del Fiume Piave in Comune
di Ponte di Piave (TV)». Codice GCTV_016 (INT. 953). Importo complessivo Euro 2.100.000,00. CUP:
H33H19000080001. Versamento di Euro 12.066,29 a favore della Regione Veneto per il pagamento della prestazione
professionale, soggetta a ritenuta d'acconto, allo Studio COLLESELLI & Partners relativa all'incarico per service
tecnico collaborazione redazione elaborati di perizia suppletiva e di variante. CIG: Z9D2FCEE51. RETTIFICA al
Decreto n. 603 del 9.4.2021 di LIQUIDAZIONE Saldo Competenze.

IL  SOGGETTO  ATTUATORE

PER  IL  SETTORE  RIPRISTINO  IDRAULICO  E  IDROGEOLOGICO  AREA  DI  TREVISO

VISTO il Decreto n. 603 del 9.4.2021 di liquidazione saldo competenze a favore dello Studio COLLESELLI & Partners (C.F.
e P. IVA n. 04234380287), con sede in Padova - Via Vigonovese, 115, relativo all'incarico per service tecnico collaborazione
redazione elaborati di perizia suppletiva e di variante nell'ambito di «Lavori di rialzo argine sinistro e adeguamento quote
arginali del Fiume Piave in Comune di Ponte di Piave (TV)» Codice GCTV_016 (INT. 953), di cui all'Ordinanza
Commissariale n. 5/2019 Allegato A;

PRESO ATTO che nel citato decreto n. 603/2021, per un mero errore materiale di trascrizione, è stato indicato nel dispositivo
ai punti 2 e 4 l'importo da liquidare pari a € 12.006,29, anziché l'esatto importo di € 12.066,29 come correttamente indicato in
Premesse e Fattura;

CONSIDERATO che nel citato Decreto n. 603 del 9.4.2021 null'altro è da modificare oltre all'importo erroneamente indicato
ai punti 2 e 4 del dispositivo, riportando in toto per completezza gli altri punti del dispositivo;

VISTO il D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTA l'O.C.D.P.C. n. 558 del 15/11/2018;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 2/2018;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 5/2019;

VISTO l'art. 6 punto 2 dell'ordinanza commissariale n. 4 del 21.4.2020 dove viene previsto che i Soggetti Attuatori, già
individuati nominalmente con O.C. n. 1/2018, 2/2018, 5/2019 e 9/2019 per i "Settori Ripristino Idraulico e Idrogeologico"
delle aree di Belluno, Treviso, Padova, Rovigo, Venezia, Verona, Vicenza, sono sostituiti dai Direttori delle medesime strutture
regionali, competenti territorialmente, che mantengono le medesime attribuzioni già formalizzate con le precedenti Ordinanze
Commissariali;

PRESO ATTO che dal 6 maggio 2021 l'Ing. Sandro De Menech svolge le funzioni di Direttore dell'Unità Organizzativa del
Genio Civile di Treviso e, pertanto, anche di Soggetto Attuatore per il "Settore Ripristino Idraulico e Idrogeologico Area di
Treviso";

DECRETA

fermo quant'altro disposto nel Decreto n. 603 del 9.4.2021 è rettificato, per le motivazioni espresse in premessa,
l'importo complessivo da liquidare in € 12.066,29.

1. 

di versare alla Regione Veneto la somma complessiva di € 12.066,29 per il pagamento della fattura n. A7 in data
22.1.2021, emessa dallo Studio COLLESELLI & Partners, con sede in Padova - Via Vigonovese, 115 (C.F. e P. IVA
n. 04234380287), per l'importo complessivo di € 12.066,29, IVA compresa, quale SALDO relativo all'incarico per

2. 



service tecnico collaborazione redazione elaborati di perizia suppletiva e di variante nell'ambito di «Lavori di rialzo
argine sinistro e adeguamento quote arginali del Fiume Piave in Comune di Ponte di Piave (TV)» Codice GCTV_016
(INT. 953), di cui all'Ordinanza Commissariale n. 5/2019 Allegato A.
di dare atto che alla spesa suindicata si fa fronte con i fondi impegnati a carico della Contabilità Speciale n. 6108,
intestata a "C.D.PRES.REG.VENETO-O.558-18", a valere sulla disponibilità accertata di cui all'Allegato F - Quadro
economico della Contabilità commissariale n. 6108, come evidenziato con Ordinanza Commissariale n. 5 del
2.4.2019, che presenta sufficiente disponibilità.

3. 

di trasmettere all'Ufficio di supporto al Commissario delegato il presente provvedimento per la predisposizione
dell'ordinativo di pagamento per l'importo di cui al punto 2 pari a € 12.066,29 a favore della Regione Veneto.

4. 

di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

5. 

IL SOGGETTO ATTUATORE PER IL SETTORE RIPRISTINO IDRAULICO E IDROGEOLOGICO AREA DI TREVISO
Sandro DE MENECH


	jtg0n355iwohjy55wszsb4ig.html

